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Hazırlık atlama sınavı olarak da adalandırdığımız Proficiency her ne kadar hazırlık denilip önemsenmese de, diğer tüm dersler gibi çalışmadan başarılı olunması imkansız bir hazırlık programıdır. Nitekim yaz okuluna kalan tüm öğrenciler çalışmadıkları için hazırlık sınıfını geçememektedir. Bazı öğrenciler ise çalışsalar da hazırlığı geçememektedir. Bunun temel sebebi ise yanlış çalışma şekli, yanlış kurs seçimi ve yanlış materyal seçimi olmaktadır. Sadece hazırlık atlama sınavı olan Proficiency sınavları için hazırladığımız ve tüm okullara ayrı ayrı hazırladığımız Proficiency Hazırlık Kitabı Pdf formatında da basılı şekilde de öğrencilerimize ücretsiz sunulmaktadır.
Bizimle kurs alsa bile tüm öğrenciler ders sonrası çalışma yapmak zorundadır. Derste konu ne kadar iyi anlaşılmış olursa olsun, öğrenilen bilginin kalıcı olması için öğrencinin pratik yapması şarttır. Proficiency Hazırlık Kitabı Pdf ile ders sonu çalışmanızı yapmanız için size eğlenceli ve faydalı bir fırsat sunmaktayız. Bu sınavdan başarılı olmanın yolu, eğlenerek, öğrenerek ve sıkılmadan ders çalışma alışkanlığı elde etmektir. Bu alışkanlığın belirli bir zaman ( 1 saat ya da 2 saat gibi) sınırlandırılması çok tavsiye ettiğimiz bir yöntem değildir. 18 yaşını aşmış bir kişi kendi sorumluluğunun bilincinde olmalı ve konuyu iyice öğrendiğini farkettiği zaman çalışmayı bırakmalıdır. Sizin ihtiyacınız olan gerçek başarı doğru yönlendirme ve sizin kendi yeteneklerinizin farkında olmanızdır. Bu sebeple Proficiency Hazırlık Kitabı Pdf ile kendi çalışmanızı yaparken, aynı zamanda proficiency sınavı için çok fazla yol katetmiş olacaksınız.
Proficiency Hazırlık Kitabı Pdf İngilizce
Language proficiency or linguistic proficiency is the ability of an individual to speak or perform in an acquired language. As theories among pedagogues as to what constitutes proficiency goes, there is little consistency as to how different organizations classify it. Additionally, fluency and language competence are generally recognized as being related, but separate controversial subjects. In predominant frameworks in the United States, proficient speakers demonstrate both accuracy and fluency. Moreover they usea variety of discourse strategies. Thus, native speakers of a language can be fluent without being considered proficient. Native-level fluency is estimated to be between 20,000–40,000 words, but basic conversational fluency might only require as little as 3,000 words.
Reading, Writing, Listening, Vocabulary ve Use of English Derslerimiz, sizin taleplerinize ve diğer öğrencilerin taleplerine göre yeniden şekillendirilmekte ve en verimli hale getirilmektedir.
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Emin 
30 Kasım 2016 at 7:56 pm


Tüm okulların proficiency kitapları mevcut mudur? ben bahçeşehir için olanı arıyorum.

Yanıtla

	
Proficiency Istanbul 
1 Aralık 2016 at 1:55 pm


Evet efendim tüm okulların hazırlık sınıfları için kitaplarımız bulunmaktadır.

Yanıtla




	
samet 
26 Haziran 2018 at 10:48 pm


Selamlar

Pdf i kaldırdınız mı ben bulamıyorum. Yıldız Teknik için profiency kitabı var mı?

Yanıtla



Yorum bırakın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Buraya yazın..


İsim*
E-Posta*
Web sitesi

 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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